附件1
册亨县2019年考调教师职位一览表
	序号
	学校名称
	计划考调数
	需求学科情况

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治（思想品德）
	音乐
	体育
	美术
	计算机
	科学
	学前教育或艺术类专业
	其他

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	136
	27
	30
	18
	3
	1
	4
	2
	5
	4
	5
	8
	4
	2
	1
	21
	

	
	幼儿园
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	

	
	小学（特教）
	60
	20
	18
	7
	
	
	
	
	
	
	3
	6
	3
	2
	1
	
	

	
	初中
	30
	2
	8
	5
	1
	
	2
	1
	3
	3
	2
	2
	1
	
	
	
	

	
	高中
	25
	5
	4
	7
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	册亨县第一高级中学
	15
	4
	3
	6
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	册亨县民族中学
	10
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	3
	册亨县第二中学
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	4
	册亨县第三中学
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	册亨县实验小学纳福校区
	9
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	

	7
	册亨县者楼街道高洛小学
	25
	8
	7
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	2
	1
	
	
	

	8
	册亨县者楼街道田坪小学
	6
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	9
	册亨县者楼中学
	25
	1
	8
	3
	1
	
	2
	1
	3
	3
	2
	1
	
	
	
	
	

	10
	册亨县者楼街道中心小学
	16
	6
	6
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	

	11
	纳福街道金叶小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	册亨县特殊教育学校
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	13
	册亨县幼儿园
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	14
	册亨县实验幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	15
	册亨县第一幼儿园
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
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